
RÁMCOVÁ SMLOUVA

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Hornicko-geologická fakulta

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČO: 61989100.

Zastoupena: prof. Ing. Vladimír Slivka. CSc. dr.h.c.. děkan HGF

(dále take'jako ..HGF“ nebo ..objednate|“)

Zhotovitel: Rudolf'Widura

Sidlo: Udolní 76/2, 725 29 Ostrava - Petřkovice

IČO: |550|396

DIČ:_

(dále také jako ..zhotovitel")

[.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele plnit na základě dílčích objednávek objednatele

revize elektrického zařízení na HGF VŠB-TUO (dle normy ČSN 331600)a závazek objednatele

zaplatit zhotoviteli cenu za provedení práce.

2. Předmět konkrétní práce bude určen objednatelem v rámci jednotlivých dílčích objednávek.

3. Objednávky budou činěny písemnou formou. Písemná objednávka bude zasílána na adresu

zhotovitele.

ll.

Cena a forma úhrady

l. Ceny za práci je stanovena na 50 Kč (zhotovitel není plátce DPH) za měrnou jednotku. celková

sjednaná cenaje stanovena ve výši 72 000 Kč za rok.

2. Zhotovitel se zavazuje tyto ceny dodržovat po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Sjednaná cenaje konečná a zahrnuje veškeré případné daně, poplatky ajině platby, jakož i balení,

značení a certifikáty vztahující se k předmětu smlouvy. V ceně dílajsou zahrnuty rovněž náklady

spojené s dopravou na místo plnění a pojištění.

4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny za práci jeho řádným dokončením a předáním.

Podkladem k fakturaci bude oboustranně potvrzený protokol provedených prací, který bude

oběma stranami podepsán po řádném provedení činností zhotovitelem. Splatnost fakturje 14 dnů

od jejich vystavení.

5. Faktura — účetní doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, zjm.

dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. v platném znění a dle zákona č. 563/199l

Sb.. zákona o účetnictví, v platném znění.

6. V případě. že účetní doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti,je objednatel oprávněn vrátit

ho ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění . V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti

a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení opraveného účetního dokladu.

ll].

Práva a povinnosti smluvních stran, smluvní pokuty

]. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytně nutnou součinnost při

poskytování plnění zhotovitelem v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.



2. /liolo\i1čljč pmíncn dodržmal llíul) stanm cnč dílčí ohicdnzn kon.

3. Pro případ prodlení x dodržčním Ilíul_\ \lanm čnc \ ohičdnawčjč objednatel opra\ nčn požadonn

po /liolo\ ítclí smlmní pokutu \č \\ši 1% / \_\počí1anč ččn) požadmanč činnox'ii ža každý den

prodlení. Smluvní pokulaíc splalna do 15 dnu ode dne doručení \\ž\\ kjcjí uliradč.

4. [hoim ííčl prohlašuju žč činnosti dle této „\mloin) a dílčích ohičdnaxck hudč \\ mimi

\ souladu s plain_\'mi prin nimi a technickými přčdpi\_\._iinal\ odpo\ ída ža škodu.

l\'.

\lísto a doba plnění

l. \'lísicm plnčníísou místa Lí\'čdčna \ ohjčdnawč \ ramci ll(il5 \'Šlš — 'l'lg'().

2. Doha plnční je dána požada\ l\_\ oliičdnalčlč. které budou spočilikman) \ ohjčdnz'n'čč. přičemž

>mlu\ ni stran) se dohodl). žč lhula pro \\ konaní prací hudč alespon 7 dnu.

3. 'l'uio smlouvu l/č ukončit na žakladč dohod) \mlux ničli stran. na žalxladč od>ioupční ohjčdnaičlč

dle této \mlou\_\ a na žakladč \_\'po\ čdi jedné IC „\mlll\ ních \lran. \"_\'po\čdní doba 50 >_|čdii;i\'a

jako l mčsíční a počína hem pr\ ního dnc naxlcdniíčiho kalendářního IHČ\lCC po měsíci. \ nčmž

li) la \_\'po\ čd“ doruččna druhč >mlin ní „\iranč.

4. ()hicdnalčl jc opra\ nčn od této \mlou\\ odxloupíl \ případč opakmančlío porušení lhut)

sianownč dílčí ohicdna'nkou k \_\'knnzini pračč neho \ případně že >L“ ukažc lw_\'1 nčpraulí\_\'m

i\r/cní žhoto\ itclc dle čl. lll.od\í.—llčlox'mloin).()dstoupčnímu\íl1_\'íučínčnopíscmnčamusí

h_(l doručeno drulíč \mlu\ ní xlranč.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva ~1c u/a\ írzina na dobu určitou. a to do 3 | .l3.3()21l.

3. Smloum jc \'_\'hom\'cna \č d\'ou \'_\'l]010\'CHlCll. / ničliž lxažda žč smlinníčlí \'lran obdrží po

_ícdnom.

3. [mo smlomzl nah_\'\a p|alno>1í a účinnosti dnem jejího podpisu olwčma smlux ními stranami.

4. Taro \‘mloma mužč b_\l mčnčna ncho doplnčnajčn \ |)l\CmHČ l'ormč číslo\a|i_\'čli dodatku.

5. Smlinní stran) SlHKlHČ prohlašuíí. žč \í Iuio >m|omu před jejím podpisem přčččll) a že b_\la

u/a\'řcna na žakladč _íč_ííčli prané a “ohodně \ulc. určíič a \ažnč. nikoli \ mm či ža napadnč

nC\*_\"hodn_\'čli podminčk. toto SIYIVUjÍ 5\'_\"mi podpis).

\" ()slrmč. dnc. 20.11.25 .19.. \' ()xIra\č. ilnčZ..0...7tZ... ”2.07?

 

prof. lng. \'ladímír Sli\'ka. CSC.. dr.h.č.

m \v'šn I'LJU. [IUI-'

  


